
Projektas

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VALSTYBĖS TURTO PERĖMIMO, ĮREGISTRAVIMO ŠILALĖS RAJONO

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN IR PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR

DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJAI

2025 m.            d. Nr. T1-

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos kelių įstatymo 3 straipsnio 3 dalimi, 4 straipsnio 3

dalimi, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktu, 15 straipsnio 2 dalies

19 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės turto perėmimo savivaldybių nuosavybėn įstatymo 3

straipsnio 1 dalies 2 punktu, 4 straipsnio 1 dalimi, Šilalės rajono savivaldybės taryba

n u s p r e n d ž i a:

1. Perimti Šilalės rajono savivaldybės nuosavybėn ir teikti įregistruoti Šilalės rajono

savivaldybės nuosavybės teisę į nekilnojamuosius daiktus:

1.1. inžinerinį statinį – kelią Aukštagirės g. – Aukštagirė – Baravykai (kelio Nr. B1-06),

žymėjimas plane 1-63, pastatytą 1986 m., ilgis 2,546 km, unikalus Nr. 4400-6600-8840, paskirtis

kelių, esantį Bilionių seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje;

1.2. inžinerinį statinį – kelią Pakarčemis – Eželiškės (kelio Nr. Up-27), žymėjimas plane 1-

15, pastatytą 1981 m., ilgis 0,232 km, unikalus Nr. 4400-6614-2536, paskirtis kelių, esantį Upynos

seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje;

1.3. inžinerinį statinį – kelią Autostrada – Labardžiai (kelio Nr. Ka-77), žymėjimas plane 1-

27, pastatytą 1977 m., ilgis 0,496 km, unikalus Nr. 4400-6601-5176, paskirtis kelių, esantį Labardžių

kaime, Kaltinėnų seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.4. inžinerinį statinį – kelią pro karjerą į Šakių pilkapį (kelio Nr. 04-013), žymėjimas plane

1-45, pastatytą 1977 m., ilgis 1,01 km, unikalus Nr. 4400-6610-9031, paskirtis kelių, esantį Šakių

kaime, Kaltinėnų seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.5. inžinerinį statinį – Jogminiškės kaimo kelią (kelio Nr. 04-199), žymėjimas plane 1-76,

pastatytą 1973 m., ilgis 1,268 km, unikalus Nr. 4400-6610-8901, paskirtis kelių, esantį Kaltinėnų

seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje;

1.6. inžinerinį statinį – kelią Žemaičių plentas – Plunksnės – Šakiai (kelio Nr. B1-10),

žymėjimas plane 1-82, pastatytą 1970 m., ilgis 2,05 km, unikalus Nr. 4400-6601-2951, paskirtis kelių,

esantį Bilionių seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje;

1.7. inžinerinį statinį – kelią Žakaimė – Blinstrubinė (kelio Nr. Up-34), žymėjimas plane 1-

37, pastatytą 1977 m., ilgis 1,011 km, unikalus Nr. 4400-6614-1871, paskirtis kelių, esantį Žakaimės

kaime, Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.8. inžinerinį statinį – kelią Požerė – Zobielai (kelio Nr. Up-26), žymėjimas plane 1-32,

pastatytą 1984 m., ilgis 0,739 km, unikalus Nr. 4400-6600-3385, paskirtis kelių, esantį Ringės

gatvėje, Paežerio kaime, Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.9. inžinerinį statinį – kelią Upyna – Galvyčiai (kelio Nr. Up-33), žymėjimas plane 1-28,

pastatytą 1984 m., ilgis 0,457 km, unikalus Nr. 4400-6614-1356, paskirtis kelių, esantį Upynos

seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje;

1.10. inžinerinį statinį – kelią Žemaičių plentas – Gulbės – Varnių plentas (kelio Nr. B1-01),

žymėjimas plane 1-92, pastatytą 1979 m., ilgis 2,527 km, unikalus Nr. 4400-6613-4045, paskirtis

kelių, esantį Gulbių kaime, Bilionių seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.11. inžinerinį statinį – kelią Paežeris – Kliūkiai (kelio Nr. Up-23), žymėjimas plane 1-42,

Elektroninio dokumento nuorašas



2

pastatytą 1980 m., ilgis 1,351 km, unikalus Nr. 4400-6609-5172, paskirtis kelių, esantį Upynos

seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje;

1.12. inžinerinį statinį – kelią Bijotai – Padvarių k. (kelio Nr. Bj-27), žymėjimas plane 1-20,

pastatytą 1970 m., ilgis 0,523 km, unikalus Nr. 4400-6613-7080, paskirtis kelių, esantį Padvarių

kaime, Bijotų seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.13. inžinerinį statinį – kelią Labardžių kelias – Perkūniškės miškas (kelio Nr. 04-201),

žymėjimas plane 1-22, pastatytą 1970 m., ilgis 0,502 km, unikalus Nr. 4400-6610-8934, paskirtis

kelių, esantį Šliužų kaime, Kaltinėnų seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.14. inžinerinį statinį – nuvažiavimo kelią į sodybą nuo kelio Ka-76 (kelio Nr. 04-200),

žymėjimas plane 1-46, pastatytą 1980 m., ilgis 0,918 km, unikalus Nr. 4400-6610-5086, paskirtis

kelių, esantį Šliužų kaime, Kaltinėnų seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.15. inžinerinį statinį – privažiavimo kelią prie sodybos (kelio Nr. 05-116), žymėjimas plane

1-26, pastatytą 1970 m., ilgis 0,467 km, unikalus Nr. 4400-6610-5397, paskirtis kelių, esantį

Rudlaukio kaime, Kvėdarnos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.16. inžinerinį statinį – kelią Baravykai – Laumenai (kelio Nr. B1-09), žymėjimas plane 1-

23, pastatytą 1975 m., ilgis 0,772 km, unikalus Nr. 4400-6614-7666, paskirtis kelių, esantį Bilionių

seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje;

1.17. inžinerinį statinį – privažiavimo kelią prie sodybos (kelio Nr. 05-008), žymėjimas plane

1-12, pastatytą 1984 m., ilgis 0,182 km, unikalus Nr. 4400-6609-5358, paskirtis kelių, esantį Gvaldų

kaime, Kvėdarnos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.18. inžinerinį statinį – kelią Traksėdis Šarkai – Norvainiai (kelio Nr. Tr-28), žymėjimas

plane 1-25, pastatytą 1982 m., ilgis 0,556 km, unikalus Nr. 4400-6588-3625, paskirtis kelių, esantį

Traksėdžio kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.19. inžinerinį statinį – kelią Šilalė Bokštai – Kadžyga (kelio Nr. Tr-18), žymėjimas plane 1-

50, pastatytą 1980 m., ilgis 1,468 km, unikalus Nr. 4400-6600-2477, paskirtis kelių, esantį Traksėdžio

seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje;

1.20. inžinerinį statinį – kelią Lingiškė – kelias Šilalė Kvėdarna (kelio Nr. Tr-33), žymėjimas

plane 1-8, pastatytą 1977 m., ilgis 0,309 km, unikalus Nr. 4400-6588-3614, paskirtis kelių, esantį

Lingiškės kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.21. inžinerinį statinį – kelią Šilalė Kvėdarna – Žąsinas (kelio Nr. Tr-37), žymėjimas plane

1-23, pastatytą 1982 m., ilgis 0,629 km, unikalus Nr. 4400-6588-1996, paskirtis kelių, esantį

Rubinavo kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.22. inžinerinį statinį – kelią Bokštai į laukus (kelio Nr. Tr-19), žymėjimas plane 1-33,

pastatytą 1974 m., ilgis 0,903 km, unikalus Nr. 4400-6589-0840, paskirtis kelių, esantį Bokštų kaime,

Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.23. inžinerinį statinį – kelią Šilalė Kvėdarna – Rubinavas (kelio Nr. Tr-36), žymėjimas plane

1-49, pastatytą 1978 m., ilgis 1,107 km, unikalus Nr. 4400-6600-3163, paskirtis kelių, esantį

Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje;

1.24. inžinerinį statinį – kelią Šilalė Kvėdarna – Lingiškė – kelias Šilalė Kvėdarna (kelio Nr.

Tr-32), žymėjimas plane 1-73, pastatytą 1977 m., ilgis 2,237 km, unikalus Nr. 4400-6599-3293,

paskirtis kelių, esantį Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje;

1.25. inžinerinį statinį – kelią Lingiškė – Šilalė (kelio Nr. Tr-34), žymėjimas plane 1-24,

pastatytą 1980 m., ilgis 0,449 km, unikalus Nr. 4400-6588-4011, paskirtis kelių, esantį Lingiškės

gatvėje, Šėrikų kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.26. inžinerinį statinį – kelią Šilalė Kvėdarna – Šėrikai (kelio Nr. TR-35), žymėjimas plane

1-21, pastatytą 1980 m., ilgis 0,7 km, unikalus Nr. 4400-6589-0720, paskirtis kelių, esantį Rubinavo

kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje.

2. Pavesti Šilalės rajono savivaldybės administracijai įregistruoti 1 punkte nurodytus

nekilnojamuosius daiktus – inžinerinius statinius Valstybės įmonės Registrų centro Nekilnojamojo

turto registre.



3

3. Perduoti teisės aktų nustatyta tvarka Valstybės įmonės Registrų centro Nekilnojamojo turto

registre įregistruotą šio sprendimo 1 punkte nurodytą turtą Šilalės rajono savivaldybės administracijai

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise.

4. Įgalioti Šilalės rajono savivaldybės merą pasirašyti su Šilalės rajono savivaldybės

administracijos direktoriumi šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimo–priėmimo aktą.

5. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (J.

Janonio g. 24, 92251 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) arba per Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portalą

(https://e.teismas.lt) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras

http://www.silale.lt


Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų

projektų antikorupcinio

vertinimo taisyklių

2 priedas

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Šilalės rajono savivaldybės administracijos Turto valdymo skyrius
(Savivaldybės įstaigos, struktūrinio padalinio pavadinimas)

DĖL VALSTYBĖS TURTO PERĖMIMO, ĮREGISTRAVIMO ŠILALĖS RAJONO

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN IR PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR

DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJAI
 (sprendimo projekto pavadinimas)

Parengto sprendimo projekto tikslai. Perimti ir įregistruoti Nekilnojamojo turto registre

Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise inžinerinius kelių paskirties statinius: kelią Aukštagirės

g. – Aukštagirė – Baravykai (kelio Nr. B1-06), žymėjimas plane 1-63, pastatytą 1986 m., ilgis 2,546

km, unikalus Nr. 4400-6600-8840, esantį Bilionių seniūnijoje, kelią Pakarčemis – Eželiškės (kelio

Nr. Up-27), žymėjimas plane 1-15, pastatytą 1981 m., ilgis 0,232 km, unikalus Nr. 4400-6614-2536,

esantį Upynos seniūnijoje, kelią Autostrada – Labardžiai (kelio Nr. Ka-77), žymėjimas plane 1-27,

pastatytą 1977 m., ilgis 0,496 km, unikalus Nr. 4400-6601-5176, esantį Labardžių kaime, Kaltinėnų

seniūnijoje, kelią pro karjerą į Šakių pilkapį (kelio Nr. 04-013), žymėjimas plane 1-45, pastatytą 1977

m., ilgis 1,01 km, unikalus Nr. 4400-6610-9031, esantį Šakių kaime, Kaltinėnų seniūnijoje,

Jogminiškės kaimo kelią (kelio Nr. 04-199), žymėjimas plane 1-76, pastatytą 1973 m., ilgis 1,268

km, unikalus Nr. 4400-6610-8901, esantį Kaltinėnų seniūnijoje, kelią Žemaičių plentas – Plunksnės

– Šakiai (kelio Nr. B1-10), žymėjimas plane 1-82, pastatytą 1970 m., ilgis 2,05 km, unikalus Nr. 4400-

6601-2951, paskirtis kelių, esantį Bilionių seniūnijoje, kelią Žakaimė – Blinstrubinė (kelio Nr. Up-

34), žymėjimas plane 1-37, pastatytą 1977 m., ilgis 1,011 km, unikalus Nr. 4400-6614-1871, esantį

Žakaimės kaime, Upynos seniūnijoje, kelią Požerė – Zobielai (kelio Nr. Up-26), žymėjimas plane 1-

32, pastatytą 1984 m., ilgis 0,739 km, unikalus Nr. 4400-6600-3385, esantį Ringės gatvėje, Paežerio

kaime, Upynos seniūnijoje, kelią Upyna – Galvyčiai (kelio Nr. Up-33), žymėjimas plane 1-28,

pastatytą 1984 m., ilgis 0,457 km, unikalus Nr. 4400-6614-1356, esantį Upynos seniūnijoje, kelią

Žemaičių plentas – Gulbės – Varnių plentas (kelio Nr. B1-01), žymėjimas plane 1-92, pastatytą 1979

m., ilgis 2,527 km, unikalus Nr. 4400-6613-4045, esantį Gulbių kaime, Bilionių seniūnijoje, kelią

Paežeris – Kliūkiai (kelio Nr. Up-23), žymėjimas plane 1-42, pastatytą 1980 m., ilgis 1,351 km,

unikalus Nr. 4400-6609-5172, esantį Upynos seniūnijoje, kelią Bijotai – Padvarių k. (kelio Nr. Bj-

27), žymėjimas plane 1-20, pastatytą 1970 m., ilgis 0,523 km, unikalus Nr. 4400-6613-7080, esantį

Padvarių kaime, Bijotų seniūnijoje, kelią Labardžių kelias – Perkūniškės miškas (kelio Nr. 04-201),

žymėjimas plane 1-22, pastatytą 1970 m., ilgis 0,502 km, unikalus Nr. 4400-6610-8934, esantį Šliužų

kaime, Kaltinėnų seniūnijoje, nuvažiavimo kelią į sodybą nuo kelio Ka-76 (kelio Nr. 04-200),

žymėjimas plane 1-46, pastatytą 1980 m., ilgis 0,918 km, unikalus Nr. 4400-6610-5086, esantį Šliužų

kaime, Kaltinėnų seniūnijoje, privažiavimo kelią prie sodybos (kelio Nr. 05-116), žymėjimas plane 1-

26, pastatytą 1970 m., ilgis 0,467 km, unikalus Nr. 4400-6610-5397, esantį Rudlaukio kaime,

Kvėdarnos seniūnijoje, kelią Baravykai – Laumenai (kelio Nr. B1-09), žymėjimas plane 1-23,

pastatytą 1975 m., ilgis 0,772 km, unikalus Nr. 4400-6614-7666, esantį Bilionių seniūnijoje,

privažiavimo kelią prie sodybos (kelio Nr. 05-008), žymėjimas plane 1-12, pastatytą 1984 m., ilgis

0,182 km, unikalus Nr. 4400-6609-5358, esantį Gvaldų kaime, Kvėdarnos seniūnijoje, kelią

Traksėdis Šarkai – Norvainiai (kelio Nr. Tr-28), žymėjimas plane 1-25, pastatytą 1982 m., ilgis 0,556

km, unikalus Nr. 4400-6588-3625, esantį Traksėdžio kaime, Traksėdžio seniūnijoje, kelią Šilalė

Bokštai – Kadžyga (kelio Nr. Tr-18), žymėjimas plane 1-50, pastatytą 1980 m., ilgis 1,468 km,

unikalus Nr. 4400-6600-2477, esantį Traksėdžio seniūnijoje, kelią Lingiškė – kelias Šilalė Kvėdarna



2

(kelio Nr. Tr-33), žymėjimas plane 1-8, pastatytą 1977 m., ilgis 0,309 km, unikalus Nr. 4400-6588-

3614, esantį Lingiškės kaime, Traksėdžio seniūnijoje, kelią Šilalė Kvėdarna – Žąsinas (kelio Nr. Tr-

37), žymėjimas plane 1-23, pastatytą 1982 m., ilgis 0,629 km, unikalus Nr. 4400-6588-1996, esantį

Rubinavo kaime, Traksėdžio seniūnijoje, kelią Bokštai į laukus (kelio Nr. Tr-19), žymėjimas plane 1-

33, pastatytą 1974 m., ilgis 0,903 km, unikalus Nr. 4400-6589-0840, esantį Bokštų kaime, Traksėdžio

seniūnijoje, kelią Šilalė Kvėdarna – Rubinavas (kelio Nr. Tr-36), žymėjimas plane 1-49, pastatytą

1978 m., ilgis 1,107 km, unikalus Nr. 4400-6600-3163, esantį Traksėdžio seniūnijoje, kelią Šilalė

Kvėdarna – Lingiškė – kelias Šilalė Kvėdarna (kelio Nr. Tr-32), žymėjimas plane 1-73, pastatytą

1977 m., ilgis 2,237 km, unikalus Nr. 4400-6599-3293, esantį Traksėdžio seniūnijoje, kelią Lingiškė

– Šilalė (kelio Nr. Tr-34), žymėjimas plane 1-24, pastatytą 1980 m., ilgis 0,449 km, unikalus Nr.

4400-6588-4011, esantį Lingiškės gatvėje, Šėrikų kaime, Traksėdžio seniūnijoje, kelią Šilalė

Kvėdarna – Šėrikai (kelio Nr. TR-35), žymėjimas plane 1-21, pastatytą 1980 m., ilgis 0,7 km,

unikalus Nr. 4400-6589-0720, esantį Rubinavo kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono

savivaldybėje.

Šie statiniai yra apskaitomi Šilalės rajono savivaldybės administracijos apskaitoje.

2. Kas inicijavo, kokios priežastys paskatino ir kuo vadovaujantis parengtas

sprendimas. Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos

įstatymo 6 straipsnio 32 punktu, 15 straipsnio 2 dalies 19 punktu, Lietuvos Respublikos kelių įstatymo

3 straipsnio 3 dalimi, 4 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės turto perėmimo

savivaldybių nuosavybėn įstatymo 3 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 4 straipsnio 1 dalimi.  Statiniai pagal

nuosavybės formą priskiriami savivaldybei, tačiau nėra statybos teisėtumą patvirtinančių dokumentų

dėl daiktinių teisių įregistravimo.

3. Galimos neigiamos pasekmės priėmus projektą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta. Neigiamų pasekmių nenumatoma.

4. Laukiami rezultatai. Statiniai Nekilnojamojo turto registre bus įregistruoti Savivaldybei

nuosavybės teise ir perduoti Šilalės rajono savivaldybės administracijai valdyti patikėjimo teise.

Kokie šios srities aktai tebegalioja ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti, papildyti

ar pripažinti netekusiu galios, priėmus teikiamą projektą. Nėra.

Turto valdymo skyriaus vyresn. specialistė             2025-05-13              Nijolė Marozienė  

























































DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl valstybės turto perėmimo, įregistravimo Šilalės rajono

savivaldybės nuosavybėn ir perdavimo valdyti, naudoti ir

disponuoti juo patikėjimo teise Šilalės rajono savivaldybės

administracijai

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-05-15 Nr. T25-159

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sandra Balčienė Tarybos sekretorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-15 10:41

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-15 12:09 - 2027-09-14 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Aišk. raštas-dėl kelių perėmimo (2025-05).docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Apskaitos kortelės (2025-05).pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250514.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-05-15)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-05-15 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




